
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
20.06.2011 0:00

Treść
xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-

-com:office:office" /> 
Uchwała Nr  VIII/74/11

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 20 czerwca 2011 r.

w  sprawie  zgłoszenia  przedstawiciela  Miasta  i  Gminy  Osiek  do  Powiatowej  Społecznej  Rady  ds.  Osób  Niepełnosprawnych  przy  Staroście
Staszowskim.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 44c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity
Dz. U. z 2010 r. Nr 214, poz. 1407 z późn. zm.) i §9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w
sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560),
Rada Miejska w Osieku postanawia:

§ 1

Zgłosić Panią Małgorzatę Skwarzec code2utf('8211',0) Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku na przedstawiciela Miasta i Gminy
Osiek do Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Staszowskim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Uzasadnienie do
Uchwały Nr  VIII/74/11

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 20 czerwca 2011 r.

w  sprawie  zgłoszenia  przedstawiciela  Miasta  i  Gminy  Osiek  do  Powiatowej  Społecznej  Rady  ds.  Osób  Niepełnosprawnych  przy  Staroście
Staszowskim.
 

Zgodnie z art. 44c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych powiatowe rady składają się
z  5  osób,  powoływanych spośród  przedstawicieli  działających  na  terenie  danego powiatu  organizacji  pozarządowych,
fundacji oraz przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego (powiatów i gmin).

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w



sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych 
organizacje i organy,
o których mowa w art. 44c ust. 2 ww. ustawy zgłaszają po jednym kandydacie na członka powiatowej rady w terminie
wskazanym w ogłoszeniu informującym o możliwości zgłaszania kandydatów, zamieszczanym przez starostę w wojewódzkim
dzienniku urzędowym.

Ogłoszeniem Nr 2/2011 z dnia 17 maja 2011 r. Starosta Staszowski zaprosił do zgłaszania kandydatów na członków
Powiatowej  Społecznej  Rady ds.  Osób Niepełnosprawnych przy Staroście  Staszowskim.  Zgłoszenia  kandydatów należy
dokonywać w formie pisemnej w nieprzekraczalnym terminie do 21 dni od daty opublikowania ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, tj. do dnia 21 czerwca 2011 r.

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Osieku jest organem właściwym do zgłoszenia przedstawiciela Miasta i
Gminy Osiek do Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Staszowskim.

 Przewiń do początku


